
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 
212 
72 
81 

198 
265 
37 

109 
66 

694 
5 

144 
97 

319 
244 

4 
77 

Nome 
LANDINO DONATO 
DE LUCA ANDREA 
DE SIA ANDREA LORENZO 
CATTOLICO AMATO 
DE ROSA FRANCESCO MARIA
PIERRO RAFFAELE 
CARSO LUCA 
ACCOGLI SALVATORE 
CAPPUCCIO ANDREA 
CALCE MARCO 
DI MAURO ANTONIO 
COVIELLO VALENTINO 
BLANCHI FLAVIO 
D`ANGELO LUIGI PIO 
PALLADIO VALERIO 
COMENTALE GENNARO 

Motoclub/Team 
PIEDIMONTE 
CERBONE 
MOTOCLUB DI GUID
MOTOCLUB SHINE M
CUMARICAMBIKE 
MOTOCLUB SHINE M
MOTOCLUB DI GUID
SALENTINO- OTRAN
MOTO CLUB SAYAN A
CERBONE 
MOTOCLUB DI GUID
ROGER DE COSTER 
F.B.A. POWERSPORT
CUMARICAMBIKE 
F.B.A. POWERSPORT
SALERNO 

Classe 
125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

Marca 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
GAS GAS 
YAMAHA 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
14:41.816 
14:47.032 
14:55.406 
15:06.752 
15:32.077 
15:35.531 
15:57.394 
15:57.801 
14:43.794 
14:45.622 
14:49.008 
15:06.064 
15:07.884 
15:10.216 
16:06.108 
16:07.903 

Punti 
50 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
44 
40 
24 
22 
36 
32 
20 

T. Migliore 
1:18.148 
1:18.326 
1:19.655 
1:20.124 
1:22.744 
1:22.332 
1:24.708 
1:25.234 
1:26.239 
1:24.771 
1:26.955 
1:28.402 
1:27.955 
1:28.605 
1:33.634 
1:34.128 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.216 

Velocità  Media 

47,153 

Miglior tempo sul giro

1:18.148 

Velocità Migliore 

48,370 

Giro Migliore di 

212 - LANDINO DONATO 

Stampato: 25/04/2021 18:03:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI MX 2^ Prova Olevano 
125cc Jun+Sen 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:45:00 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

25/04/2021 17:10 

MC SAYAN
2^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX


